
Ravenol 1-H Endurance

Salzburgring - 4255 mtr.
20 - 22 September 2019

Klassen-Ergebnis  Race

Bosch Race Salzburg
Histo Cup Austria

AMF-CR18/2019

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

E-YT1
Gestartet : 9      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 0

T-10 Arpad-Istvan  1 -- 11 laps --BMW 320
Team RCR

18:11.771 1:36.540 10

T-1 Karrer-Weichenberger 24.655 2 24.655BMW E30
TCCA

18:36.426 1:38.830 11

T-20 Rettenbacher-Weiss 2.500 3 27.155BMW 325i
Weiss / Weiss

18:38.926 1:37.851 11

T-25 Seidler-Scherdi 24.780 4 51.935BMW 325 E30
Seidler Motorsport

19:03.706 1:40.731 10

T-19 Braunstein (275)-Weiss (272) 33.026 5 1:24.961BMW 325 / Chevrolet Camaro
Braunstein/Wrobel

19:36.732 1:42.895 6

T-21 Bogner-Bogner  6 -- 10 laps --BMW 325 E30
Bogner/Bogner

18:46.119 1:45.506 5

T-15 Finster-Finster 1:06.154 7 1:06.154Ford Escort
Finster Motorsport

19:52.273 1:51.114 9

T-18 Klaus-Braunstein  8 -- 9 laps --BMW
Auto Unger

18:17.045 1:53.462 8

T-14 Wehrli-Wehrli 37.415 9 37.415MG
Wehrli Motorsport

18:54.460 1:45.020 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

E-YT2
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

T-3 Fischer-Fischer  1 -- 12 laps --BMW M3
Medilikke Motorsport

18:20.168 1:30.075 5

T-4 Arthur Bruckner 1:10.832 2 1:10.832Marcos Mantus
Oldie Klinik

19:31.000 1:34.599 9

T-9 Roland Königsecker  3 -- 11 laps --Mazda 323
Race Rent Austria

18:31.584 1:37.125 7

T-26 Gerhard Ertl 3.845 4 3.845Audi Coupe
MZR

18:35.429 1:38.201 4

T-7 Stadler-Altmann  5 -- 6 laps --Audi TT
Altmann/Stadler

11:59.071 1:44.055 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

E-TCO1
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

T-12 Weger (450)-Zasche (401)  1 -- 11 laps --Mini JWC R56
Mini Motorsport Team

18:07.905 1:35.571 4

T-17 Karlinger (666)-Bacher (421) 35.456 2 35.456Mini JWC R56
minimotorsport.at

18:43.361 1:38.861 10

T-6 Baltes (410)-Hinderer (888) 15.419 3 50.875Mini JWC R56
MB Bartone

18:58.780 1:38.157 9
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Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

E-TCO2
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

T-28 Kurzdas (505)-Fink (229)  1 -- 13 laps --BMW A lpina / BMW S46
Duller Motorsport

18:43.764 1:24.301 10

T-5 Jocher (419)-Irxenmayer (816) 27.795 2 27.795Porsche 911 GT3 /Porsche 997 GT3 Cup 19:11.559 1:26.382 13

T-8 Heinz Roth 7.286 3 35.081Viper CC
Roth

19:18.845 1:27.019 2

T-11 Riedweg (542)-Büchi (435)  4 -- 12 laps --Chevrolet Corvette /Chevrolet Camaro

Büchi/Riedweg
18:05.514 1:28.627 5

T-24 Lothar Oberlaber  5 -- 11 laps --Renault Megane Trophy
Loob Racing

18:16.601 1:34.626 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

E-H1
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

T-23 Drogin-Mezaks  1 -- 11 laps --Porsche 914
Drogin/Mezaks

19:38.018 1:43.744 6

T-22 Günther-Kaiser  2 -- 10 laps --MGB 19:01.666 1:47.690 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

E-H2
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

T-13 Witzany-Witzany  1 -- 11 laps --Ford Mustang
WITZANY

18:58.480 1:39.248 8

T-16 Weitzlmaier (35)-Matzer (92) 37.868 2 37.868BMW 535i /Chevrolet Corvette
Team Hot Wheels

19:36.348 1:41.391 2

T-27 Egmont Wimmeder  3 -- 10 laps --Jaguar E-Type
WIMMEDER

18:43.323 1:45.953 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamtzeit

E-TCM
Gestartet : 10      Gewertet : 10      Nicht gewertet : 0

T-35 Meyer-Rettenbacher  1 -- 13 laps --Porsche 991 GT3
Meyer / Rettenbacher

18:03.607 1:21.911 2

T-37 Lahmer-Kofler 4.809 2 4.809Porsche 991
Koglbauer Motorsport 2

18:08.416 1:21.964 11

T-33 Clemens Stadler 25.588 3 30.397Porsche 991
RP Events

18:34.004 1:22.909 2

T-36 Svepes-Ford 8.973 4 39.370Porsche 991 Cup
Koglbauer Motorsport 1

18:42.977 1:24.200 10

T-41 Stefan Ertl 12.703 5 52.073Porsche 911 GT3 Cup 18:55.680 1:25.305 12

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:21.911  in Runde  2  durch StNr. T-35 : Mey er-Rettenbacher (Porsche 991 GT3)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Harald Lehner Bernd Jung 

Seite 2 von 3

Victoria Schneider 

www.raceresults.at


Ravenol 1-H Endurance

Salzburgring - 4255 mtr.
20 - 22 September 2019

Klassen-Ergebnis  Race

Bosch Race Salzburg
Histo Cup Austria

AMF-CR18/2019

T-32 Bob Bau  6 -- 12 laps --KTM Xbow
TRENCAR

18:09.995 1:29.031 11

T-30 Christian Müller 42.313 7 42.313Porsche GT3 Cup
Müller

18:52.308 1:31.445 5

T-38 Happl (898)-Köppe (899) 7.674 8 49.987Audi S3
MZR 2

18:59.982 1:32.397 3

T-31 Andreas Keplinger 31.861 9 1:21.848Porsche
Keplinger

19:31.843 1:33.046 4

T-2 Weimar-Meisinger 1.460 10 1:23.308Seat Leon Supercopa MKII
Meis inger Motorsport

19:33.303 1:35.362 9
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